
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 
PORTARIA 075/2020 

 
 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal; 

 
RESOLVE: 

  

Artigo 1º - Nomear Comissão para Comissão Revisora do Novo Estatuto do Magistério. 

 

Artigo 2º - Designar para compor a referida Comissão as seguintes servidoras: 

Silmara Pimentel Barbosa Lemes 

(Presidente) 

6.419.765-7 Secretaria Municipal de Educação 

Juliana Bento L. Vilas Boas 7.041.694-8 Secretaria Municipal de Educação 

Elaine Sibeli de Paiva 6.975.792-8 Secretaria Municipal de Educação 

Silvia Adriana dos Santos Roque 6.114.040-9 Secretaria Municipal de Educação 

Pedra de Fátima A. M. Kratky 6.060.969-1 Professores do Ensino Fundamental 

Rosana Optz dos Santos 5.171.396-6 Professores do Ensino Fundamental 

José Cláudio de Sene Miguel 10.421.750-8 Professores do Ensino Fundamental 

Geussilene de Paula Belizario 6.724.608-0 Professores do Ensino Fundamental 

Jaqueline Terezinha de Oliveira 10.384.393-6 Professores do Ensino Fundamental 

Chaila Vaneza Pereira 10.640.77-0 Professores do Ensino Fundamental 

Fernando de Anhaia 9.168.502-7 Professores da Educação Infantil 

Adriana Fátima da Silva Carvalho 9.251.535-4 Professores da Educação Infantil 

Patrícia de Jesus Pereira 9.117.432-4 Professores da Educação Infantil 

Soraia Cândida Reis da Costa 5.228.152-0 Professores da Educação Infantil 

Bruna Caroline dos Santos Pereira 10.125.976-5 Professores da Educação Infantil 

Márcia de Fátima Palini 7.856.921-2 Professores da Educação Infantil 

Ângela Costa dos Santos 8.556.468-4 Poder Executivo 

 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se disposições contrárias. 

 
Publique-se. 

 
Siqueira Campos, 19 de novembro de 2020. 

 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


